
2 0 2 0 年 8 月 
お客様各位

室 蘭 信 用 金 庫

スマートフォン以外の携帯電話からのインターネットバンキングの取扱終了について

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度当金庫では個人様向けインターネットバンキングサービスにおいて提供し

ておりました携帯電話（フィーチャーフォン）サービスである「モバイルバンキング」を

終了させていただくこととしましたので、ご案内いたします。

大変ご不便をおかけし恐縮ではございますが、あらかじめご承知おきくださいますよう

お願い申し上げます。

 なお、パソコン・スマートフォン版の個人向けインターネットバンキングサービスは従

来通りご利用いただけますので、引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

記

1 . 取 扱 終 了 日 2020 年 11 月 2 日（月） 
2 . 取 扱 終 了 業 務    モバイルバンキングサービス

※モバイルバンキングサービスとは、スマートフォ  

ン以外の携帯電話（通称：ガラケー）向けのサー

ビスです。

以上


